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Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telefonischer Ergebnisdurchsagen der Schiedsrichter

Deutscher Bohle Kegler Verband e.V.

Disziplinverband im Deutschen Kegler- und Bowlingbund e.V.

Bundesliga-Spielleiter - Erich Moldenhauer - Beimsstr. 39 - 39110 Magdeburg
Telefon 0391 /73 11132 - Fax03212/73 11132
E-Mail erich_moldenhauer@web.de - Internet www.dbkv-sportkegeln.de

2. Bundesliga Herren Nord-West Saison 2017 / 2018

KSG Cuxhaven

LTS Bremerhaven

KSV Halstenbek

KSG Komba-Holstein Pinneberg
SKV Bergedorf

SG Fidelio / Fortuna Kiel

KSG Cuxhaven

LTS Bremerhaven

KSV Halstenbek

KSG Komba-Holstein Pinneberg
SKV Bergedorf

SG Fidelio / Fortuna Kiel

LY}

LTS Bremerhaven
SKV Bergedorf
KSG Cuxhaven
KSV Halstenbek

Verein ltzehoer Sport Kegler
Sportfreunde Husum

9. SG Fidelio / Fortuna Kiel

10. KC Springe 52

11. KSC Stortebeker Bremen
12. 1. SC Norderstedt

© N g~ wDd R

Mit sportlichem GruR3

Erich Moldenhauer

KSG Komba-Holstein Pinneberg

SKC Eintracht 03 Neumiinster

15. Spieltag, 10.02.2018

: SKC Eintracht 03 Neumunster
: 1. SC Norderstedt

: KC Springe 52

. KSC Stortebeker Bremen

: Verein Itzehoer Sport Kegler

: Sportfreunde Husum

16. Spieltag, 11.02.2018

: 1. SC Norderstedt

: SKC Eintracht 03 Neumunster
. KSC Stortebeker Bremen

: KC Springe 52

: Sportfreunde Husum

: Verein Itzehoer Sport Kegler

Tabelle

Spiele Heim Ausw.
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5500 :
5428
5440
5366 :
5316 :
5364 :

5443
5466 :
5431 :
5405 :
5350 :
5370 :

5435
5250
5269
5294
5255
5295

5267
5398
5333
5289
5203
5297

EWP

682
695
685 :
658
634
641 :
636 :
606 :
629
571 :
577 .
474

566

. 553

563

- 590

614
607
612
642
619
677
671
774

47 .
54
51 :
50 :
50 :
46

56 :
51 :
47 .
50 :
54
46

31
24
27
28
28
32

22
27
31
28
24
32

Punkte
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31 :
28
27
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26 :
24
23 :
18 :
17 :
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